
18.22

18
.2

3

18
.2

8

18
.3

3

18
.3

8

18.41

18.33

18
.2

5

18
.2

0

18.09

-3
.4

%
«

-0.9%«

-0.9%«

-0.9%«

-0.9%«

-2
.0

%
«-1.1%«

-1.1%«

-1.1%«

18.47

18.53

-2
.0

%
«

18.2518.29

18.23

18.20 -1.1%«
-1.1%«

18.33

18.38

18.33

18.28

-0.9%«

-2
.0

%
«

-0.9%«-2
.0

%
«

1.1%

18.39

17.93

17.86

18.32

-1.5%«

-3
.6

%
»

-1.5%«

-3
.9

%
»

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

EU2
T : 18.44
R : 16.64
P : 1.80
REG Ø1000

EU4
T : 18.17
R : 16.89
P : 1.28
REG Ø1000

EP18
T : 18.59
R : 17.68
P : 0.91
REG 40x40

BR11
T : 18.43
R : 17.10
P : 1.33
Tabouret

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

PAVE
PAVE

PAVE
PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

PAVE

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

EP8
T : 18.37
R : 17.43
P : 0.95
REG 40x40

BR10
T : 18.48
R : 17.17
P : 1.31
Tabouret

EP2
T : 18.47
R : 17.20
P : 1.27
Surverse : 17.80
REG Ø1000

EP3
T : 18.21
R : 17.20
P : 1.01
REG Ø1000

EP7
T : 18.41
R : 17.31
P : 1.10
GR 50x50

EP4
T : 18.09
R : 17.40
P : 0.69
GR 40x40

R : 17.40
P : 0.88
REG 40x40

EP5
T : 18.14
R : 17.40
P : 0.74
REG 40x40

EP24
T : 18.53
R : 17.62
P : 0.91
REG 40x40

Dr
ai

n-
Ø

20
0-

16
.8

m
l-2

.1
%

Drain-Ø200

Drain-Ø200

Drain-Ø200

Drain-Ø200

Dra
in-

Ø20
0

T2
T2

T2
T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

Z Tn : 19.00
Z livré VRD : 18.70

Z Tn : 18.11
Z livré VRD : 17.81

Polypro SN8-Ø200-24.5ml-1.0%

17.64

17.63

17.65

17.64

17.65
17.46

17.33

17.61
17.6017.68

17.62

17.74

17.56

17.39

17.22

17.10

17.14

17.08

17.22
17.29

17.42
17.57

15.42

15.25

15.10

15.65

15.56

15.22
15.06

15.37

15.21

15.15

15.71

15.07

17.10

17.07

17.13

Drain-Ø200

BR1
T : 18.29
R : 16.96
P : 1.33
Tabouret

Drain-Ø200-25.8ml-0.0%

Po
lyp

ro
 S

N8
-Ø

20
0-

34
.7

m
l-2

.0
%

Polypro SN8-Ø
160

Po
ly

pr
o 

SN
8-

Ø
16

0-
4.

7m
l-

1.
5%

2
S= 262m²
AW n°224

10
S= 334m²
AW n°232

11
S= 387m²
AW n°233

18.10

18.164

18.97

18.99

19.08

18.97

19.06

18.84

18.55

18.14

18.17

18.09

18.02

18.02 17.98

17.89

18.22

18.50

18.92

18.64

17.99

18.91

18.97

18.95

18.93

18.44

18.72 18.69

18.63

17.94

17.84

18.09

18.40

18.47

18.05

(X) Axe du mur

(AA) Angle du bâtiment

Mur mitoyen

Mur mitoyen

(W) Axe du mur

(Y) Angle du bâtiment

(AB) Axe du mur

(AE) Axe du mur
(AC) Axe du mur

(AD) Axe du mur

Mur mitoyen

Mur mitoyen

Mur mitoyen

Mur mitoyen

AW n°18

AW n°19

AW n°20

AW n°22

AW n°21

METROPOLE ROUEN NORMANDIE

R+1+C

R+1+C

R+1+C 18.15

18.12

18.14
18.36

18.45
18.27

18.14

18.11

18.14

18.17

18.51

18.72

18.77

18.89

18.77

18.20

18.35

18.46

17.80

17.82

17.80

18.87

18.90

18.45 18.55

18.46

17.84

17.85

18.00
18.33

18.30

18.22

18.24

18.23
18.19

18.21

18.35

18.47

18.42

18.38

18.24

18.20
18.15

18.01

18.05

18.21

18.32

18.0417.86
17.96

17.95

17.98

17.95

17.94

18.08

18.09
17.98

17.9517.92

17.96

17.81

17.8518.87

18.70

18.67
18.70

18.67

18.48

18.23

18.08

17.94
18.03

18.04
18.18

18.3518.3718.38
18.41 18.33

18.3418.39 18.38

18.41
18.43

18.30

18.20

18.42
18.5018.49

18.53
18.53

18.78

18.83

18.90

18.76

18.67

17.15

17.37

17.3618.23

18.90 18.20
18.90

18.33

18.48

18.36

18.20

18.15 18.18

18.01
17.91

17.83

17.63

17.8617.8917.94
17.86

18.24

18.30

18.09

17.9217.93

17.80

17.89

17.91

17.86

17.82

17.78

17.7417.77
17.57

17.55

17.60

17.64

17.55

17.92

18.30

18.26

17.86

17.59

17.61

17.59

17.59

17.59

17.42

17.68

17.75
17.8617.99

18.00

17.96

17.84

17.74

17.72

17.8217.80

17.80 17.79

17.79

17.93
17.52

17.50
17.49

17.46

17.64

17.63

17.47

17.54

17.57

17.7417.68

17.65

17.6917.65

17.64

17.6517.46
17.33

17.61
17.6017.68

17.62

17.74

17.56

17.39

17.22

17.10

17.14

17.08

17.22

17.29
17.42

17.57

15.42

15.52

15.58

15.65

15.56

15.44

15.06
15.37

15.21

15.44

15.7115.45

15.57

15.43

15.43

15.36
15.07

15.19
15.05

15.53

15.43

15.40

17.44
17.39

17.23

17.36

17.44
17.16

17.09

17.27

17.09

16.95

17.35
17.49

17.57

17.10

17.07

17.13

17.88

17.36

18.08

18.06
17.46

17.41 17.46

17.48 17.38

17.57

17.34

17.68

17.74

17.41
17.44

17.62

17.47

17.34
17.49

17.43

17.4617.58

17.56

17.85 17.92

17.91

17.97

17.99

17.7817.71

17.87
17.91

18.22

18.07
17.76

17.75
17.89

17.87

17.58

17.41

18.02

17.82

17.56

17.60

17.93

17.62

17.57

17.45

17.43

17.34 17.32

17.31

17.41

17.41

17.59

17.72

17.56

17.88

17.53

18.22

18.41

18.33

18.09

-3
.4

%
«

-0.9%«

-0.9%«

-0.9%«

-0.9%«

-2
.0

%
«-1.1%«

-1.1%«

-1.1%«

18.47

18.53

-2
.0

%
«

18.2518.29

18.23

18.20 -1.1%«
-1.1%«

18.33

18.38

18.33

18.28

-0.9%«

-2
.0

%
«

-0.9%«-2
.0

%
«

18.39

17.93

17.86

18.32

-1.5%«

-3
.6

%
»

-1.5%«

-3
.9

%
»

Z Tn : 18.96
Z livré VRD : 18.66

29.11

7.
10

4.
90

0.
15

3.10

10.01

10.02

1.92

14
.2
6

14
.2
6

22.39

7.63

12.32

10.76

5.
01

2.32

12
.6
1

0.
19

5.
29

26.28

0.26

11
.7
6

4.932.
02

8.99

12.89

)

3

3

3

3m m
in

1m m
in

3m m
in

1m
min

)

)

)
(V) Angle du bâtiment

(X) Axe du mur

(AA) Angle du bâtiment

(W) Axe du mur

(Y) Angle du bâtiment

(AB) Axe du mur

(AE) Axe du mur
(AC) Axe du mur

(AD) Axe du mur OGE

(BG) Borne nouvelle

Implantée le 28-05-2025

OGE

(BF) Borne nouvelle

Implantée le 28-05-2025

Implanté le 28-05-2025

OGE

(CG) Borne nouvelle

Implantée le 28-05-2025

OGE

(BZ) Borne nouvelle

Implantée le 03-03-2025

Décalée de 0.31m

OGE

(BX) Borne nouvelle

Implantée le 28-05-2025

OGE

(BY) Borne nouvelle

Implantée le 28-05-2025

OGE

OGE

(BV) Borne nouvelle

Implantée le 28-05-2025

OGE

(BU) Borne nouvelle

Implantée le 28-05-2025
OGE

(BT) Borne nouvelle

Implantée le 28-05-2025

(BS) Clou d'arpentage

implanté le 28-05-2025

OGE

(CN) Axe du mur

EP20
T : 18.51
R : 17.50
P : 1.01
Surverse : 18.10
REG 60x60

Référence cadastrale Après division :

N

E

S

O

Plan de repérage
Sans échelle

M
aî

tr
e

d'
ou

vr
ag

e

Légende : 

Echelle :
Planimétrie : RGF 93 / CC49 par méthode

Altimétrie : NGF / IGN 69 par méthode GPS

Référence CALDEA : 

27202 VERNON Cedex
Tél : 02.32.51.55.39

26 Av. de l'Ile de France
AGENCE EURE-ILE DE FRANCE :

BP 217

E-mail : vernon@caldea.pro

CALDEATERRES A MAISONS
Espace Leader

40 Rue Gustave Eiffel
76230 BOIS GUILLAUME G

éo
m

èt
re

Ex
pe

rt

U
rb

an
is

m
e

Atelier LD

1 Rue Georges Clémenceau
76230 BOIS GUILLAUME

Citerneau individuel

RÉSEAU FT
Branchement (2Ø42/45)

RÉSEAU D'ÉCLAIRAGE

Chambre de tirage L2TL2T

RÉSEAUX MT/BT

Regard 30X30

Branchement Ø19/25

Branchement 4x35²

)

Candélabre

Coffret Cibe

Coffret Cibe grand volume

AEP

Canalisation eau usée principalEU EU EU EU EU

Regard EU Ø1000

Canalisation eau usée branchement individuel Ø160

Regard de branchement

EAUX USEES

DRAIN DRAIN Drain

Noue

Grille

Regard de branchement pluvial

ASSAINISSEMENT EAUX PLUVIALES

La façade devra présenter des ouvertures
donnant sur l'espace public

ACCES AUX PARCELLES

Implantation obligatoire des places de stationnement
non closes 5x5m (entrée Charretière à la charge des acquéreurs)

TRAITEMENT DES LIMITES / PAYSAGER

Dispositif de traitement des limites de type 1

Dispositif de traitement des limites de type 2

TRAITEMENT ARCHITECTURAL SPECIFIQUE

Polygone d'implantation carport/garage

Se référer au règlement écrit (pièce PA10 du Dossier de Permis d'Aménager)

IMPLANTATION BATIE (complément aux règles du PLU)

Alignement obligatoire

Sens de faîtage obligatoire

Jardin planté non clos largeur 1m minimum

Dispositif de traitement des limites de type 3

LEGENDE

pour l'ensemble des précisions.

Limite de constructibilité

0.00 Niveaux du terrain d'origine avant remblais

Les côtes de niveaux, la position des réseaux et des branchement
sont données à titre indicatif et pourront être modifiées au cours des travaux

Seul les plans de vente définitifs auront valeur juridique.

Les surfaces indiquées ne seront définitives qu'après bornage des lots
Il est recommandé aux acquéreurs de faire réaliser une étude géotechnique
sur le terrain pour définir l'adaptation au sol de leur future construction (fondation).

Puits comblé par l'aménageur

OGE

Borne nouvelle

11
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DEPARTEMENT DE LA SEINE MARITIME COMMUNE D'ELBEUF

78663

AW n°233

S= 387m²

18/06/2025

PLAN DE VENTE

18.92

18.46

Côtes niveaux du terrain naturel avant travaux
Côtes niveaux du fond de fouille suite aux travaux 
de terrassement avant remblaiment

NB: Les terrains sont remblayés et livrés à une côte de -0.30m du
niveaux du terrain naturel et un stock de terre végétale est 
disponible sur chaque lot pour régalage sur les jardins après 
construction pour ces 0.30m restant.

18.41 Côtes voirie

Nota : Le 18/06/2025 : Permis d'aménager modificatif
en cours d'instruction conformément au plan PA10.2
règlement graphique de ATELIER-LD de Avril 2025 annexé
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